

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hydroizolácia strechy Mestskej plavárne Zátvor nad bazénovou halou

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Rovná 9

Spracoval: Anna Kučerová

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	534,750		
2	693110005550	Geotextília polyestérová 200g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília,	m2	614,963		
		534,75 * 1,15		614,963		
3	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,123		

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

4	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	534,750		
5	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	614,963		
6	712370200	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenou na priečny pás so zvarením spoju	m2	2,000		
7	283220003100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2,0 mm, š. 1 m, izolácia balkónov, vystužená skleneným rúnom, FATRA IZOLFA	m2	2,300		
8	712370401	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	2 790,000		
9	712960020	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	8,000		
10	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	8,000		
11	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,180		

713 Izolácie tepelné

12	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	465,000		
13	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	435,000		
14	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	474,300		
		Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.				
		465 * 1,02		474,300		
15	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	443,700		
		Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.				
		435 * 1,02		443,700		
16	283750001800	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 50 mm, zakladanie staveb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	20,400		
		20 * 1,02		20,400		
17	713144010	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom kladeným voľne	m2	20,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hydroizolácia strechy Mestskej plavárne Zátvor nad bazénovou halou

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Rovná 9

Spracoval: Anna Kučerová

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
18	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,824		

764 Konštrukcie klampiarske

19	764321221	Montáž oplechovania z poplastovaného plechu VIPLANYL, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	31,930		
20	286120015500	Kotvy na kotvenie poplastovaných plechov	ks	628,000		
21	286520038600	Tvarovky do kútov a rohov	ks	42,000		
22	246960000800	Tmel polyuretánový FATRAFOL FATRAPUR – PU 40 s, 600ml (saláma), FATRA IZOLFA	ks	5,000		

Vysokokvalitný pružný trvácný a UV odolný tmel na báze PU – šedý

23	764323220	Oplechovanie z poplastovaného plechu VIPLANYL, odkvapov na strechách r.š. 70 mm	m	93,730		
24	764323220	Oplechovanie z poplastovaného plechu VIPLANYL, odkvapov na strechách r.š. 200 mm	m	16,200		
25	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	31,000		
26	764351836	Demontáž žľabových hakov	ks	32,000		
27	764359301	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	32,000		
28	553440034200	Žľab Z 33 pododkvapový pozink, r.š. 330 mm dl. 2000, 3000, 4000, 5000, 6000 mm, KJG	m	33,600		
29	764359311	Montáž prísľušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000		
30	553440035000	Čelo lisované pozink CL 33, rozmer 330 mm, KJG	ks	2,000		
31	764359341	Montáž prísľušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	36,000		
32	553440037300	Hák s prelisom pozink HP 33/550 30/5, r.š. 330 mm, štandard, KJG	ks	36,000		
33	764359381	Montáž kotlíka kónického z poplastovaného plechu VIPLANYL, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000		
34	553440040700	Kotlík lisovaný pozink KL 33/120, rozmer 330/120 mm zváraný, KJG	ks	2,000		
35	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	2,000		
36	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	31,000		
37	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	2,000		
38	553440046000	Rúra zvodová ZR 100 pozink farebný, menovitá svetlosť 100 mm dl. 1000, 3000, 4000 mm, KJG	m	2,200		
39	764454432	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm - koleno	ks	2,000		
40	553440047700	Odbočka zvodová pozink farebný ZO 100/100, KJG - koleno	ks	2,000		
41	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hydroizolácia strechy Mestskej plavárne Zátvor nad bazénovou halou

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Rovná 9

Spracoval: Anna Kučerová

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
42	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,233		

M Práce a dodávky M

95-M Revízie

43	950106019	Revizna skúška bleskozvodu	mer.	1,000		
----	-----------	----------------------------	------	-------	--	--

Celkom